
Dopravní režim v pěší zóně během adventu

Vážení obyvatelé a podnikatelé v centru Českého Krumlova,
s blížícím se adventním obdobím Vás chceme informovat o dopravních opatřeních, která v centru města zavádíme pro zajiště-
ní bezpečnosti a příjemné atmosféry pro všechny. Z důvodu uzavření mostu dr. Edvarda Beneše, bohatého adventního programu  
a očekávaného vyššího počtu návštěvníků bude od 23. listopadu 2024 do 7. ledna 2025 platit zvláštní režim v pěší zóně. Po celé toto ob-
dobí bude do pěší zóny zakázán vjezd ubytovaným návštěvníkům. Toto opatření nám umožní udržet centrum volnější pro pohyb pěších.

Výjimky pro vjezd do pěší zóny
Majitelé nemovitostí, podnikatelé, řemeslníci a zásobovatelé 
• Mohou vjíždět do pěší zóny každý den do 12.00 hodin. 
Trvale bydlící obyvatelé 
• Mohou vjíždět do pěší zóny bez časového omezení, ale přesto je prosíme, aby zvážili, zda je vjezd do centra nezbytný. 
• Uživatelé, kteří mají v centru vyhrazené parkovací místo, si mohou na dispečinku parkingu ČKRF (Chvalšinská 242) vyzvednout parkovací 
kartu na parkoviště P1, P2 nebo P3, kde mohou pohodlně zaparkovat po uvedenou dobu dopravního omezení. Karta je platná pro jedno  
z vybraných parkovišť, pro vydání je nutné uhradit vratnou kauci 200 Kč. 
 
Trasa průjezdu centrem
Vjezd do pěší zóny
•  Vjezd je možný pouze ulicí Latrán.

Výjezd do 12.00 hodin
•  Výjezd vede přes náměstí Svornosti a dále Horní a Rooseveltovou ulicí.

Výjezd 12.00–20.00 hodin
• Pro všechna vozidla je uzavřen průjezd přes náměstí Svornosti.
• Pouze rezidentům je umožněn
a) výjezd Kostelní ulicí a dále Horní a Rooseveltovou ulicí, a to pouze pro vozidla o šířce do cca 190 cm. Upozorňujeme, že Kostelní 
ulice je velmi úzká a sjízdná pouze s nejvyšší opatrností.
b) ulicí Latrán, která bude v tomto čase zobousměrněna.

Naše prosba na závěr: Pokud do centra nemusíte vjíždět, nechte auto raději zaparkované mimo zónu. Váš ohleduplný přístup pomůže zajistit 
plynulý provoz a pohodlí pro obyvatele i návštěvníky během exponovaného období.
Děkujeme vám za pochopení a spolupráci, shovívavost a trpělivost, společně tak přispějeme k poklidné adventní atmosféře v centru města.

město Český Krumlov
Kontakty pro další informace
Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Český Krumlov: 380 766 500
Dispečink parking ČKRF: 380 711 190
Městská policie Český Krumlov: 380 766 308

© Vydavatelství MCU   |   www.mcumedia.cz

U Poráků

Hřbitovní

SkalkaHavraní
Pod Skalkou

Parkán

Rooseveltova

T. G. Masaryka

Českobratrská

Pod Kamenem

Budějovická

Urbinská

Školní

Za Nádražím

Sídl. V
yšný

Sídl. V
yšný

Za Nádražím

Za Nádražím

Za Nádražím

Na
 Sp

ojc
e

Česká Železniční

Šeříková

Za Jitonou

Na SvahuNa Svahu

Dobrkovická

Vyšehrad

Vyšehrad
U Trojice

U Tr
oji

ce

Za Plevnem

tř. Míru
Zahradní

Vyšenská

Vyšenská

Špičák

Objížď
ková

Objížď ková

Chvalšinská

Fialková

Rybářská

Pod Sv. Duchem

Po
d S

v. 
Du

ch
em

U Vlaštovičníku

U StromovkyKe Školce

Potoční

Ro
žm

be
rsk

á

Kaplická
Kaplická

Nemocniční

Křížová

Příkrá

Nová

Tavírna

Za Tavírnou

Papírenská

Na Kovárně

U Jeslí

Pod Kaštany

Krásné údolí

U Cihelny

U Cihelny

U Zelené ratolesti

Pod Horou

Pod Hrází

Po
lsk

á

Šumavská

Stře
dová

Stříbrná

Pod Vyhlídkou

Na Vyhlídce

V Zátiší

Krát
ká

SlepáDěln
ick

á

Věncova

Spojovací

Tichá

Slupenecká

Linecká

Důlní

Bylinková

Hradební

nám.
Svornosti

PivovarskáKlášterní
Dvůr

Formanská

Dlouhá

Panská

Masná

So
uk

en
ick

á

Ra
dn

ičn
í

Chvalšinská

Šir
ok

á

Konva
lin

ko
vá

tř. 
Míru

Kájovská
Kostelní

Horní

Klášterní

sídl. Mírsídl. Mír

sídl. Za Nádražímsídl. Za Nádražím
sídl. Vyšnýsídl. Vyšný

NOVÉ SPOLÍNOVÉ SPOLÍ

Vlta
va

Vlta
va

Pivovarská
zahrada

Klášterní 
zahrady

stadion

BUS PARKING

Vlakové nádraží

Městský park

Dubový vrch
681

Věncová hora
573

Ptačí hrádek
592

Křížová hora
623

Růžová
zahrada

Zámecká
zahrada

Slu
ne

čn
á

Slu
ne

čn
á

sídliště Plešivec
sídliště Plešivec

sídliště Plešivec

sídliště Plešivec

Zv
on

ko
vá

Zv
on

ko
vá

UrbinskáUrbinská

Jasm
ínová

Jasm
ínová

Lip
ov

á
Lip

ov
á

Do Vrchu
Do Vrchu

U Sáňkařské dráhy

U Sáňkařské dráhy

TřešňováTřešňová

Objížďková
Objížďková

Kvítkův Dvůr

Autobusové 
nádraží

Autobusová zastávka Špičák
(Špičák Bus Stop)

(Bus Station)

P - BUS

P1

P2

P4

P3

P5

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

sídl. Vyšehradsídl. Vyšehrad

NÁDRAŽNÍ PŘEDMĚSTÍNÁDRAŽNÍ PŘEDMĚSTÍ

PLEŠIVECPLEŠIVEC

Vltava

Vltava

Vlta
va

P-KARAVAN

P

P

P

P7
WC

WC

i

vjezd do pěší zóny

výjezd 12–20 hod.

výjezd 12–20 hod.
max. 190 cm šíře

výjezd do 12 hod.


